



Vonsild Camping ApS

Vonsildvej 21
6000 Kolding
CVR-nr. 81896410

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2021

Ove Hundebøll ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vonsild Camping ApS

Vonsildvej 21

6000 Kolding

CVR-nr.: 81896410

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Ove Hundebøll Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i handel med campingvogne og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 631 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.771.399	3.411.186
Distributionsomkostninger		(2.252.540)	(2.245.021)
Administrationsomkostninger		(983.930)	(838.553)
Driftsresultat		534.929	327.612
Andre finansielle indtægter		139.376	126.862
Andre finansielle omkostninger	2	(56.441)	(35.637)
Resultat før skat		617.864	418.837
Skat af årets resultat		13.000	0
Årets resultat		630.864	418.837
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		130.864	418.837
Resultatdisponering		630.864	418.837

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.171	323.388
Indretning af lejede lokaler		113.640	0
Materielle aktiver	3	386.811	323.388
Deposita		225.000	225.000
Finansielle aktiver		225.000	225.000
Anlægsaktiver		611.811	548.388
Fremstillede varer og handelsvarer		6.545.254	6.372.831
Forudbetalinger for varer		252.494	0
Varebeholdninger		6.797.748	6.372.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.183.986	728.584
Udskudt skat		109.000	96.000
Andre tilgodehavender		87.846	73.924
Periodeafgrænsningsposter		32.342	59.489
Tilgodehavender		1.413.174	957.997
Likvide beholdninger		3.035.993	2.849.955
Omsætningsaktiver		11.246.915	10.180.783
Aktiver		11.858.726	10.729.171

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.781.706	6.650.842
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		8.281.706	7.650.842
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.726	569.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.735	188.956
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.423.053	1.377.952
Anden gæld		1.408.246	942.040
Kortfristede gældsforpligtelser		3.577.020	3.078.329
Gældsforpligtelser		3.577.020	3.078.329
Passiver		11.858.726	10.729.171
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.650.842	0	7.650.842
Årets resultat	0	130.864	500.000	630.864
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.781.706	500.000	8.281.706

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.926.565	1.792.561
Pensioner	131.571	117.893
Andre omkostninger til social sikring	56.787	61.079
	2.114.923	1.971.533
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.779	1.548
Renteomkostninger i øvrigt	43.197	34.089
Øvrige finansielle omkostninger	9.465	0
	56.441	35.637

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.674.005	0
Tilgange	42.900	126.267
Afgange	(210.455)	0
Kostpris ultimo	1.506.450	126.267
Af- og nedskrivninger primo	(1.350.617)	0
Årets afskrivninger	(93.117)	(12.627)
Tilbageførsel ved afgang	210.455	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.233.279)	(12.627)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.171	113.640

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ove Ravn, Vonsild ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantsætningsforbud vedrørende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
